Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

Муниципаль районының
Айыт ауыл советы биләмәһе
 ХАKИМИӘТЕ

452057, Бишбүләк  районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

Факс (34743) 2-52-96
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

 с.Аитово, ул. Центральная, 20

  Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

                         Факс (34743) 2-52-96

ҠАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраль 2015 йыл                          №5                       06 февраля 2015 года

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

 сельского поселения Аитовский  сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан

 от 19 декабря 2012 года №32  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Аитовский сельсовет

муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан бюджетных  полномочий главных администраторов

 доходов бюджетов  бюджетной системы  Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести следующие изменения:

1. В приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - органов местного самоуправления муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» добавить код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	Главного администратора
	Доходов бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	2 02 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

Код бюджетной классификации 000 2 02 0414 10 0000 151 дополнить подвидом:

	7301
	Прочие безвозмездные поступления

   2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Р.Ф.Гимазетдинов